
平成 31 年 2 月吉日 

県南支所移転のお知らせ 

 

                         （一財）岩手県建築住宅センター 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、（一財）岩手県建築住宅センター県南支所は、下記の住所へ移転することとなりました。 

 新事務所での営業は 3 月 18 日（月）からとなります。 

 これに伴い、3 月１５日（金）は引越しのため臨時休業とさせていただきます。 

 なお、新事務所での営業時間は、これまでより 1 時間早めて午前 9 時からとなりますので、今後と

も一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  移転先   〒023-0816 

        岩手県奥州市水沢西町 2-31  メゾンノワール 1 階 

         ＴＥＬ：0197-22-3835（電話番号の変更はありません） 

         ＦＡＸ：0197-34-2711（新 FAX 番号は 3 月 18 日からご利用いただけます） 

  営業時間  午前 9 時 00 分～午後 5 時 00 分 

  駐車場   有り 

 


